
  

  

CCOOMMUUNNEE  DDII  BBUUDDDDUUSSOO’’ 
Area del Segretario Comunale 

Ufficio Pubblica Istruzione  
Piazza Fumu  -  07020  Buddusò 

c.f. 81000470906  -  p.iva 00131450900 
tel. 079/9144822 - Fax 079/714371 

E-mail: protocollo@comune.budduso.ot.it 

 

 

Avviso di gara esperita 

 
Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando di gara ai sensi dell’art. 36, co. 2, 

lett. b, del D.Lgs. n. 50/2016 per l’affidamento del servizio di "Assistenza Specialistica per 

l’autonomia degli alunni disabili, Scuola primaria e scuola secondaria di I grado dell’Istituto 

Comprensivo Statale di Buddusò. A.S. 2016/2017"- CIG: Z8E1CDF441. 

 

 

Amministrazione Aggiudicatrice 

 

COMUNE DI BUDDUSO’  

Procedura di aggiudicazione 

 

Procedura negoziata senza previa 

pubblicazione del bando ai sensi dell’art. 

36 2 co. lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016 

Criterio di aggiudicazione 

 

Offerta economicamente più 

vantaggiosa 

Data esperimento gara 

 

11/01/2017 

Importo a base di gara 

 

€ 13.500,00 

Offerte ricevute 

 

1 

Ditte partecipanti 

 

Consorzio Territoriale Network Etico 

Sociale – Soc. Coop. Sociale Consortile 

Onlus – Cagliari 

Ditta aggiudicataria 

 

Consorzio Territoriale Network Etico 

Sociale – Soc. Coop. Sociale Consortile 

Onlus – Cagliari 

Ribasso praticato 

 

1% 

Importo di aggiudicazione 

 

€. 13.365,00 

Buddusò 07/02/2017                                                           

                                                                              f.to il Rup dott.ssa Barbara Puggioni 
 

mailto:protocollo@comune.budduso.ot.it

